

PA2015 Holding ApS

Søstjernen 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37310336

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent



Navn: Peter Ankersø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA2015 Holding ApS

Søstjernen 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37310336

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Ankersø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre virksomheder og selskaber samt at foretage investering af enhver art, herunder blandt andet investering i aktier, anparter, obligationer, andre finansielle aktiver og instrumenter, ejendomme og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 er et underskud på 3 t.kr. Resultatet er som forventet. Ledelsen forventer et overskud i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.265)	(7.545)
Årets resultat		(3.265)	(7.545)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.265)	(7.545)
		(3.265)	(7.545)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>44.940</u>	<u>44.955</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.940</u>	<u>44.955</u>
Aktiver		<u>44.940</u>	<u>44.955</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.810)</u>	<u>(7.545)</u>
Egenkapital		<u>39.190</u>	<u>42.455</u>
Anden gæld		<u>5.750</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>44.940</u>	<u>44.955</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(7.545)	42.455
Årets resultat	0	(3.265)	(3.265)
Egenkapital ultimo	50.000	(10.810)	39.190

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
